Subject:  無料の化学物質管理に関する講習会
Date:  Mon, 29 Nov 2021 00:01:56 +0000
From:  高橋 元

各支部 支部長様
（Ｃ．Ｃ．役員各位、後藤顧問、野口課長、生井課長）
 安コン北海道支部役員他 各位

 お世話になってます。 本部高橋です。

厚生労働省の委託事業をテクノヒルが受託し、その成果として「職場における
化学物質管理に関する講習会」のご案内が来ておりますのでお知らせいたします。

 次のサイトから入れます。

テクノヒル株式会社 ¦ MIRION TECHNOLOGIES(ミリオン テクノロジーズ)、Instadose(インスタド
ーズ)の日本正規代理店でございます。 (technohill.co.jp)

また、試行版として「化学物質に関する社内安全衛生教育用動画（e ラーニング）
特設サイト」も同じページから入れますので、参考までにお知らせいたします。

 なお、この件は当会ホームページにも掲載いたします。

https://www.technohill.co.jp/
https://www.technohill.co.jp/